

Jeroso Invest ApS

Bergsmindevej 1

6064 Jordrup

CVR-nr. 38910604

Årsrapport 04.09.2017 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.05.2019

Dirigent

Navn: Søren Roed Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jeroso Invest ApS
Bergsmindevej 1
6064 Jordrup

CVR-nr.: 38910604

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 04.09.2017 - 31.12.2018

Direktion

Søren Roed Jensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 480 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		422.430
Af- og nedskrivninger	2	(99.857)
Driftsresultat		322.573
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		309.191
Andre finansielle omkostninger		(99.163)
Resultat før skat		532.601
Skat af årets resultat	3	(52.764)
Årets resultat		479.837
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000
Overført resultat		371.837
		479.837

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.894.463
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.894.463</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.059.191
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.059.191</u>
Anlægsaktiver		<u>2.953.654</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.135
Udskudt skat		11.911
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.929
Tilgodehavender		<u>48.975</u>
Omsætningsaktiver		<u>48.975</u>
Aktiver		<u>3.002.629</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Overført overskud eller underskud		1.521.837
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>
Egenkapital		<u>1.729.837</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.061.341</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.061.341</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	50.541
Bankgæld		10.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.400
Skyldig selskabsskat		92.604
Anden gæld		<u>26.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>211.451</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.272.792</u>
Passiver		<u>3.002.629</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	100.000	1.150.000	0	0
Overført fra overkurs	0	(1.150.000)	1.150.000	0
Årets resultat	0	0	371.837	108.000
Egenkapital ultimo	100.000	0	1.521.837	108.000
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				1.250.000
Overført fra overkurs				0
Årets resultat				479.837
Egenkapital ultimo				1.729.837

Noter

	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>99.857</u>
	<u>99.857</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	64.675
Ændring af udskudt skat	<u>(11.911)</u>
	<u>52.764</u>
	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>1.994.320</u>
Kostpris ultimo	<u>1.994.320</u>
Årets afskrivninger	<u>(99.857)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(99.857)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.894.463</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.250.000
Kostpris ultimo	1.250.000
Andel af årets resultat	309.191
Udbytte	(500.000)
Nedskrivninger ultimo	(190.809)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.059.191

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jeroso ApS	Kolding	ApS	100,0

	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	50.541	1.061.341	850.371
	50.541	1.061.341	850.371

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for datterselskabet Jeroso ApS` bankgæld. Gælden beløber sig til 616.925 kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 400.000 kr. Ejerpantebrevet ligger ligeledes til sikkerhed for datterselskabet Jeroso ApS` bankgæld. Datterselskabets bankgæld beløber sig til 616.925 kr. pr. 31.12.2018.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.894.463 kr.
